藤沢市役所            記 者 発 表 資 料

          202５年（令和７年）6 月 2６日

＊この資料に関する問い合わせ先    藤沢市役所 オンブズマン事務局

                    担当： 濱野、竹上、齊藤

                    内線： 2586

                    直通： 0466(50)3582

藤沢記者クラブ各位

「令和６年度藤沢市オンブズマン制度運営状況報告書」

がまとまりました。

 令和６年度における藤沢市オンブズマン制度の運営状況が報告書としてまとまり

ましたのでお知らせいたします。

藤沢市オンブズマン

                         齋 藤 美 幸

藤沢市オンブズマン

服 部 政 克